

K3 Ejendomme ApS
CVR-nr. 28898134
Vinkelvej 8
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2016

Dirigent

Navn: Brian Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K3 Ejendomme ApS
Vinkelvej 8
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898134
Stiftet: 20.07.2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med sidste år, været at besidde og administrere fast ejendom og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 834 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Pr. 31 december 2015 udgør egenkapitalen et negativt beløb på 572 t.kr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via positivt resultat i 2016.

Gæld til realkreditinstitutter er indfriet primo 2016.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016, hvor selskabet via den positive drift har reetableret selskabskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(114.940)	385.528
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	265.357
Personaleomkostninger		(475.655)	(475.464)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(171.425)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(762.020)	175.421
Andre finansielle indtægter	3	18.837	58.902
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(118.090)</u>	<u>(144.535)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(861.273)	89.788
Skat af ordinært resultat	5	<u>27.469</u>	<u>(8.130)</u>
Årets resultat		<u>(833.804)</u>	<u>81.658</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(833.804)</u>	<u>81.658</u>
		<u>(833.804)</u>	<u>81.658</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		0	2.600.000
Materielle anlægsaktiver	6	0	2.600.000
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver	7	24.000	24.000
Anlægsaktiver		24.000	2.624.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		335.056	0
Udskudt skat		19.339	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.997
Tilgodehavender		354.395	7.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		214.635	0
Værdipapirer og kapitalandele		214.635	0
Likvide beholdninger		3.202.539	519.019
Omsætningsaktiver		3.771.569	527.016
Aktiver		3.795.569	3.151.016

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(697.220)</u>	<u>136.584</u>
Egenkapital		<u>(572.220)</u>	<u>261.584</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.130</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>8.130</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.904.279</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.904.279</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.902.921	83.530
Bankgæld		445	96.908
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.358.446	601.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.123	7.420
Anden gæld		<u>87.854</u>	<u>187.345</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.367.789</u>	<u>977.023</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.367.789</u>	<u>2.881.302</u>
Passiver		<u>3.795.569</u>	<u>3.151.016</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	136.584	261.584
Årets resultat	0	(833.804)	(833.804)
Egenkapital ultimo	125.000	(697.220)	(572.220)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt mere end 50% af anpartskapitalen. I forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for 2015 har ledelsen modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet K3 Finans ApS. Moderselskabet tilkendegiver i erklæringen, at det accepterer at være efterstillet øvrige kreditorer, således at selskabet kan fortsætte som going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder, i en periode på mindst 12 måneder fra statusdagen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil generere overskud allerede fra 2016.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	171.425	0
	<u>171.425</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	(182)	58.902
Dagsværdireguleringer	19.019	0
	<u>18.837</u>	<u>58.902</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.244	12.897
Renteomkostninger i øvrigt	66.204	131.638
Øvrige finansielle omkostninger	5.642	0
	<u>118.090</u>	<u>144.535</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(27.469)	8.130
	<u>(27.469)</u>	<u>8.130</u>

Noter

		Investerings- ejendomme kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		2.565.403	
Tilgange		117.500	
Afgange		(2.682.903)	
Kostpris ultimo		0	
Opskrivninger primo		34.597	
Tilbageførsel af opskrivninger		(34.597)	
Opskrivninger ultimo		0	
Årets nedskrivninger		(136.828)	
Tilbageførsel ved afgange		136.828	
Af- og nedskrivninger ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
		Deposita kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		24.000	
Kostpris ultimo		24.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.000	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der er har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.